Sie können auch interessiert
sein:
RI-TRP-W9TD-30 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ RI-TRP-W9TD-30 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited
RI-TRP-W9TD-30 Details PDF
RI-TRP-W9TD-30
Hersteller-Teilenummer: RI-TRP-W9TD-30
Hersteller / Marke: N/A
Teil der Beschreibung: RFID 120MM CYL TRANSP R/W 80BIT
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2605 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RI-TRP-W9TD-30
Hersteller N/A
Beschreibung RFID 120MM CYL TRANSP R/W 80BIT
Kategorie RF / IF und RFID > RFID-Transponder, Tags
Teilstatus 2605 pcs Stock
Schreibbarer Speicher 80b (User)
Technologie Passive
Stil Encapsulated
Standards ISO 11784, ISO 11785
Größe / Dimension 21.00mm Dia x 121.00mm
Serie -
Betriebstemperatur -25°C ~ 70°C
Speichertyp Read/Write
Frequenz 134.2kHz
RI-TRP-W9WK-03
N/A
RFID WEDGE TRANSP R/W 80BIT
RI-TRP-W9VS-30
N/A
RFID MNT ON MET TRNSPND
R/W 80B
RI-TRP-W9UR-30
N/A
RFID 85MM DISK TRANSP R/W
80BIT
RI-TRP-W4FF-30
N/A
RFID CARD TRANSPONDER R/W
80BIT
RI-TRP-W9UR
N/A
RFID 85MM DISK TRANSP R/W
80BIT
RI-TRP-W9WK-20
N/A
RFID WEDGE TRANSP R/W 80BIT
12MM
RI-TRP-W9TB
N/A
RFID 50MM GLASS TRANSP R/W
80B
RI-TRP-W9QL-20
N/A
RFID 30MM DISK TRANSP R/W
80BIT